
UCHWAŁA NR LXV/592/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/299/20 Rady Miasta Kutno w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXII/299/20 Rady Miasta Kutno z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2021 r. poz. 179) § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 3. 1. Projekt do Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego może zgłosić każdy mieszkaniec 
Miasta Kutno, który uzyskał poparcie dla swojego projektu od minimum 30 mieszkańców Miasta 
Kutno. Projektodawca może zgłosić jeden projekt do Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CE3F4C-5607-46AF-92DD-38A335B978F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


